
DOČASNÁ ZMĚNA

Objízdná trasa a zrušení vybraných spojů na lince 621
Konání akce Valašská rally 2024

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

neděle 07.04.2024; 08:00 - 16:00 hod.

621

621

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Spoje 205, 206, 253, 254, 255, 256 budou zcela zrušeny bez náhrady. 

Spoj 207 pojede ze zast. „Vsetín, aut. nádr.“ mimořádně
až v 15:00 hod. (místo standardního odjezdu v 14:28 hod.)
Spoj bude mezi Vsetínem a Rožnovem pod Radhoštěm veden po 
objízdné trase přes Valašské Meziříčí a mimořádně zastaví v zastávkách: 
„Jablůnka, rest. Na Papírně“,
„Bystřička, žel. st.“,
„Valašské Meziříčí, aut. st.“

Spoj 208 bude veden po standardní trase přes Malou Bystřici. 
Mimořádně však bude tento spoj na svém odjezdu z výchozí zastávky 
„Rožnov p. R., aut. st.“ opožděn o 10 minut - odjezd z této zastávky bude v 
16:40 hod. (místo standardního odjezdu v 16:30 hod.)

Ostatní spoje budou vedeny dle platných jízdních řádů.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

zdroj mapy:

Rožnov p. R.,
aut. st

Jablůnka,
rest. Na Papírně

Vsetín,
aut. nádr

✓

621

✓

✓

✓  

✓

Bystřička,
žel. st.

Val. Meziříčí,
aut. st

Úsek bez obsluhy linkou 621
v čase cca 08:00 - 16:00 hod.




